
UCHWAŁA NR 283/2017
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1868)  i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017, zmienionej uchwałą nr: 

- 193/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 stycznia 2017 r.,

- XX/268/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- 199/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 lutego 2017 r.,

- 202/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 lutego 2017 r.,

- XXII/275/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2017 r.,

- XXIII/306/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 kwietnia 2017 r.,

- 223/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 maja 2017 r.,

- XXIV/314/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 9 czerwca 2017 r.,

- 236/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- 240/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- XXV/319/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 lipca 2017 r.,

- 249/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 04 sierpnia 2017 r.,

- XXVII/348/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 września 2017 r.,

- 262/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 05 października 2017 r.,

- XXVIII/366/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 listopada 2017 r.,

- 273/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 listopada 2017 r.,

- 278/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 listopada 2017 r.,

- 281/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 listopada 2017 r.,

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 191, 
659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5428



- XXIX/377/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2017 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 58.311.042,59 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 52.718.514,24 zł,

2) majątkowe w wysokości 5.592.528,35 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 62.270.545,35 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 50.551.227,12 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 29.986.801,37 zł,

2) majątkowe w wysokości 11.719.318,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5428



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 1 672 262,00 79 198,00 1 751 460,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 672 262,00 79 198,00 1 751 460,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 672 262,00 79 198,00 1 751 460,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 672 262,00 79 198,00 1 751 460,00
855 Rodzina 1 578 368,00 2 430,00 1 580 798,00

85508 Rodziny zastępcze 969 880,00 2 430,00 972 310,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku
do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

513 340,00 2 430,00 515 770,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 513 340,00 2 430,00 515 770,00

58 229 414,59 81 628,00 58 311 042,59Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 283/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2017 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5428



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 818 377,45 0,00 7 818 377,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 818 377,45 0,00 7 818 377,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 528,00 15 300,00 747 828,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 732 528,00 15 300,00 747 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 565,00 2 630,00 125 195,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 122 565,00 2 630,00 125 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 -4 000,00 12 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 16 000,00 -4 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -9 900,00 6 900,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 16 800,00 -9 900,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480 000,00 44 465,00 524 465,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 480 000,00 44 465,00 524 465,00

4260 Zakup energii 43 876,00 -5 400,00 38 476,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 43 876,00 -5 400,00 38 476,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 220,00 2 220,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 2 000,00 220,00 2 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 290,00 -40 000,00 250 290,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 290 290,00 -40 000,00 250 290,00

4430 Różne opłaty i składki 20 350,00 -1 320,00 19 030,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 20 350,00 -1 320,00 19 030,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 -1 120,00 5 880,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 7 000,00 -1 120,00 5 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 675,00 -875,00 10 800,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 283/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2017 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5428



Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 11 675,00 -875,00 10 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 559,00 0,00 159 559,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 559,00 0,00 159 559,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 -385,00 12 315,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 12 700,00 -385,00 12 315,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 060,00 476,00 21 536,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 21 060,00 476,00 21 536,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 100,00 -91,00 4 009,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 4 100,00 -91,00 4 009,00

710 Działalność usługowa 956 068,00 0,00 956 068,00

71015 Nadzór budowlany 363 800,00 0,00 363 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 642,00 -297,00 3 345,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 642,00 -297,00 3 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 431,00 -470,00 14 961,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 431,00 -470,00 14 961,00

4260 Zakup energii 5 900,00 -59,00 5 841,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 900,00 -59,00 5 841,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 621,00 1 500,00 14 121,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 12 621,00 1 500,00 14 121,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 410,00 -655,00 4 755,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 410,00 -655,00 4 755,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

7 540,00 -10,00 7 530,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 7 540,00 -10,00 7 530,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -9,00 291,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 -9,00 291,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 221 781,00 0,00 6 221 781,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 152 159,00 0,00 6 152 159,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

255 277,00 6 214,00 261 491,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 255 277,00 6 214,00 261 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 003,00 -79,00 21 924,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 22 003,00 -79,00 21 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 214,00 -5,00 209,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5428



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 214,00 -5,00 209,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 685,00 -440,00 6 245,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 6 685,00 -440,00 6 245,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

1 042 823,00 7 286,00 1 050 109,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 042 823,00 7 286,00 1 050 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 949,00 -11 870,00 201 079,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 212 949,00 -11 870,00 201 079,00

4260 Zakup energii 60 000,00 -2 277,00 57 723,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 -2 277,00 57 723,00

4270 Zakup usług remontowych 37 500,00 46,00 37 546,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 37 500,00 46,00 37 546,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -1 680,00 18 320,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 -1 680,00 18 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 4 950,00 87 950,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 83 000,00 4 950,00 87 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 700,00 -488,00 12 212,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 12 700,00 -488,00 12 212,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 -1 282,00 618,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 900,00 -1 282,00 618,00

4430 Różne opłaty i składki 3 526,00 -352,00 3 174,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 526,00 -352,00 3 174,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 624,00 -23,00 12 601,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 12 624,00 -23,00 12 601,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 69 622,00 0,00 69 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 360,00 -1 920,00 24 440,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 26 360,00 -1 920,00 24 440,00

4270 Zakup usług remontowych 21 412,00 1 920,00 23 332,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 21 412,00 1 920,00 23 332,00

801 Oświata i wychowanie 19 969 708,59 0,00 19 969 708,59

80130 Szkoły zawodowe 9 781 706,35 0,00 9 781 706,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00 -2 830,00 12 470,00

Zespół Szkół Nr 2 5 000,00 -2 830,00 2 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 586 360,00 14 700,00 601 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5428



Zespół Szkół Nr 2 21 635,00 14 700,00 36 335,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 700,00 -400,00 28 300,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 12 500,00 -400,00 12 100,00

4270 Zakup usług remontowych 115 864,00 400,00 116 264,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 39 500,00 400,00 39 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 -500,00 6 000,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 3 500,00 -500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 675,00 -5 000,00 182 675,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 155 527,00 2 000,00 157 527,00

Zespół Szkół Nr 2 32 148,00 -7 000,00 25 148,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 083,00 -8 200,00 7 883,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 6 983,00 -1 500,00 5 483,00

Zespół Szkół Nr 2 9 100,00 -6 700,00 2 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 -300,00 1 200,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 1 500,00 -300,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 320,00 -1 982,00 5 338,00

Zespół Szkół Nr 2 5 800,00 -1 982,00 3 818,00

4430 Różne opłaty i składki 15 821,00 4 000,00 19 821,00

Zespół Szkół Nr 2 2 821,00 4 000,00 6 821,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 203 787,00 982,00 204 769,00

Zespół Szkół Nr 2 66 917,00 982,00 67 899,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 780,00 -870,00 3 910,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 2 780,00 300,00 3 080,00

Zespół Szkół Nr 2 2 000,00 -1 170,00 830,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

562 396,00 0,00 562 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 099,00 1 000,00 79 099,00

Zespół Szkół Nr 2 74 364,00 1 000,00 75 364,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 -1 000,00 3 400,00

Zespół Szkół Nr 2 4 200,00 -1 000,00 3 200,00

851 Ochrona zdrowia 2 072 262,00 79 198,00 2 151 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5428



85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 672 262,00 79 198,00 1 751 460,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 661 591,00 79 198,00 1 740 789,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 656 957,00 79 198,00 1 736 155,00

852 Pomoc społeczna 7 055 030,00 0,00 7 055 030,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 740 736,00 0,00 5 740 736,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 2 500,00 9 500,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 7 000,00 2 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587 082,00 -6 990,00 580 092,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 587 082,00 -6 990,00 580 092,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 43 000,00 300,00 43 300,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 43 000,00 300,00 43 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 600,00 4 000,00 121 600,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 117 600,00 4 000,00 121 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 854,00 190,00 92 044,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 91 854,00 190,00 92 044,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 577 498,00 0,00 577 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 941,00 3 500,00 69 441,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 65 941,00 3 500,00 69 441,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 500,00 -1 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 949,00 -1 000,00 13 949,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 14 949,00 -1 000,00 13 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 842 120,00 0,00 842 120,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 824 191,00 0,00 824 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 398,00 -560,00 41 838,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 42 398,00 -560,00 41 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 531,00 -1 000,00 101 531,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 102 531,00 -1 000,00 101 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 335,00 -297,00 8 038,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 8 335,00 -297,00 8 038,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -166,00 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5428



Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 500,00 -166,00 334,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -170,00 430,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 600,00 -170,00 430,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 228,00 2 798,00 32 026,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 29 228,00 2 798,00 32 026,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 -605,00 1 195,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 1 800,00 -605,00 1 195,00

855 Rodzina 4 026 307,00 2 430,00 4 028 737,00

85508 Rodziny zastępcze 2 379 411,00 2 430,00 2 381 841,00

3110 Świadczenia społeczne 1 729 832,00 2 406,00 1 732 238,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 729 832,00 2 406,00 1 732 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 597,00 24,00 95 621,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 95 597,00 24,00 95 621,00

62 188 917,35 81 628,00 62 270 545,35Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5428



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 1 672 262,00 79 198,00 1 751 460,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 672 262,00 79 198,00 1 751 460,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 672 262,00 79 198,00 1 751 460,00

855 Rodzina 513 340,00 2 430,00 515 770,00
85508 Rodziny zastępcze 513 340,00 2 430,00 515 770,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących
 pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

513 340,00 2 430,00 515 770,00

9 772 816,24 81 628,00 9 854 444,24

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 95 160,00 0,00 95 160,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 160,00 0,00 95 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -385,00 615,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 060,00 476,00 13 536,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100,00 -91,00 1 009,00

710 Działalność usługowa 498 700,00 0,00 498 700,00
71015 Nadzór budowlany 363 800,00 0,00 363 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 642,00 -297,00 3 345,00

2) Wydatki

1) Dochody

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 283/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych ustawami w 2017 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5428



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 431,00 -470,00 14 961,00
4260 Zakup energii 5 900,00 -59,00 5 841,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 621,00 1 500,00 14 121,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 410,00 -655,00 4 755,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 540,00 -10,00 7 530,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -9,00 291,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 221 781,00 0,00 6 221 781,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 152 159,00 0,00 6 152 159,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

255 277,00 6 214,00 261 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 003,00 -79,00 21 924,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 214,00 -5,00 209,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 685,00 -440,00 6 245,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

1 042 823,00 7 286,00 1 050 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 949,00 -11 870,00 201 079,00
4260 Zakup energii 60 000,00 -2 277,00 57 723,00
4270 Zakup usług remontowych 37 500,00 46,00 37 546,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -1 680,00 18 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 4 950,00 87 950,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 700,00 -488,00 12 212,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 -1 282,00 618,00
4430 Różne opłaty i składki 3 526,00 -352,00 3 174,00
4480 Podatek od nieruchomości 12 624,00 -23,00 12 601,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 69 622,00 0,00 69 622,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 360,00 -1 920,00 24 440,00
4270 Zakup usług remontowych 21 412,00 1 920,00 23 332,00

851 Ochrona zdrowia 1 672 262,00 79 198,00 1 751 460,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 672 262,00 79 198,00 1 751 460,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 656 957,00 79 198,00 1 736 155,00
855 Rodzina 513 340,00 2 430,00 515 770,00

85508 Rodziny zastępcze 513 340,00 2 430,00 515 770,00
3110 Świadczenia społeczne 508 259,00 2 406,00 510 665,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 081,00 24,00 5 105,00

9 772 816,24 81 628,00 9 854 444,24Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5428


		2017-12-22T09:42:11+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




